

## pachet diverse

I.D.: 76269968

---

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.647,40 RON - 2.647,40 RON

---

Descriere: 1. DOZATOR SAPUN ALB ABS AC70000 BUC 5 \* 49.1597 = 245.80 2. DISPENSER HARTIE IGIENICA JUMBO ABS P3000PG BUC 5 \*39.7832 =198.92 3. PROSOAPE DE HARTIE PLIATE 2 STR ECONATURAL 863044 BUC 10 \*104.0924 =1 040.92 4. ELFI HARTIE IGIENICA 10 ROLE 2 STR FAMILY DCN19263 BUC 20\* 9.8109 =196.22 5. CLIN SOLUTIE GEAM 4,5 L LEMON DCN6668 BUC 6\* 30.8599 =185.16 6. SOLUTIE DE CURATAT VASUL WC DR.PRAKTI GREEN FOREST 750 ML CLV-9545 BUC 6\* 8.6751 =52.05 7. SOLUTIE DE CURATAT VASUL WC DR.PRAKTI OCEAN BLUE 750 ML CLV-9538 BUC 6 \* 8.6751 =52.05 8. PRAF DE CURATAT SANO X 600GR S6594 BUC 5 \*8.1176 = 40.59 9. PRAF DE CURATAT SANO X REFILL S6631 BUC 7 \*5.587 = 39.11 10. SACI 15 BUC / ROLA ULTRA REZISTENTI NEGRI ARLISOFT 35 L ARLI35-15N BUC 30 \* 2.014 = 60.42 11. SACI 10 BUC / ROLA ULTRA REZISTENTI NEGRI ARLISOFT 60 L ARLI60-10N BUC 30 \* 3.3252 = 99.76 12. SACI 10 BUC / ROLA ULTRA NEGRI ARLISOFT 120 LITRI ARLI120N BUC 30 \* 5.1569 = 154.71 13. SACI 10 BUC / ROLA ULTRA NEGRI ARLISOFT 240 LITRI ARLI240N BUC 30 \* 8.2241 = 246.72 14. LAVETE UNIVERSALE ANTIBACTERIENE ANNA ZARANDA BUC / SET ST-AZ8-PS-6631 BUC 10 \*3.4966 = 34.97

---